
UCHWAŁA NR V/16/2018
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 11 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 
publicznych i niepublicznych placówek oświatowych prowadzonych na terenie 

Gminy Ostrowiec Świętokrzyski przez organy inne niż Gmina Ostrowiec 
Świętokrzyski, a także trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 

pobrania i wykorzystywania oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania 
dotacji

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. poz. 2203 z późn. zm.) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.)  Rada Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LVI/23/2018 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  z dnia 
28 marca 2018 roku w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych 
i niepublicznych placówek oświatowych prowadzonych na terenie Gminy Ostrowiec 
Świętokrzyski przez organy inne niż Gmina Ostrowiec Świętokrzyski, a także trybu 
przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania oraz terminu 
i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 5 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

,,3. Wniosek o udzielenie dotacji jest przekazywany w postaci papierowej 
oraz w postaci elektronicznej - za pośrednictwem systemu elektronicznego 
udostępnionego organom prowadzącym placówki przez Wydział Edukacji 
i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego.”,

2) w § 7 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:
,,2a. Wniosek o udzielenie miesięcznej raty dotacji jest przekazywany 

w postaci papierowej oraz  w postaci elektronicznej - za pośrednictwem systemu 
elektronicznego udostępnionego organom prowadzącym placówki przez Wydział 
Edukacji i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego.”,

3) w § 10:
a) po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu:

,,1a. Rozliczenie jest przekazywane  w postaci papierowej oraz  w postaci 
elektronicznej - za pośrednictwem systemu elektronicznego udostępnionego 
organom prowadzącym placówki przez Wydział Edukacji i Spraw Społecznych 
Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego.”,



b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:
,,2. Do rozliczenia przekazywanego w formie papierowej należy załączyć 

potwierdzone za zgodność z oryginałem kserokopie dokumentów księgowych 
(faktur, rachunków, list wypłat itp.) obrazujących wydatki poniesione ze 
środków dotacji.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego

Irena Renduda - Dudek




